Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL
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Unidade Orcgamentédria: 01.01 CAMARE MUNICIPAL

Dotacio 8aldo Inicial Suplementacotes

Empenhado no Més
Empenhado nn Ano

[i31 legislativa

01031 Acio Legislativa

010310001 PRCCESSO LEGISLATIVO

010310001.2.001000 MANUTENGCAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS

Balancete da Despesa

Redugodes
Ligquidado no Més
Liquidsdo no Ano

3.1.80.11.00.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESS0AL

4 Fonte....:
Aplicagdo:

2.1.90.13.00.00.00
10 Fonte. ...
Aplicagao:

74 Fonta....:
Aplicacdo:

3.3.90.14.00.00.00
2¢ Fonte....:

'3.3.90.30.00.00.00
28 Fonte....:
Aplicagdo:

3.3.20.36.00.00.00
50 Fonte....:
Aplicagao:

53 Fonte....:
Aplicacio:

39 Fonte....:
Aplicagdo:

2.3.90.46.00.00.00
94 Fonte....2
Aplicagéo:

3.3.90.92.00.00.00
a6 Fonte....:
Aplicacao:

4.4,90.52.00.00.00
99 Fonte....:

Aplicacgao:

1 TESOURO
110.0000 GERAL
1.750.000,00 a,00
126.404,07
251..321 425

OBRIGACOES PATRONAIS

0,00
126.404,07
251.321,25

1 TESOURO
110.0000 GERAL
380.000,00 0,00 0,00
12.056,46 12.056,46
23.948,72 23.948,72
3.3.90.04.00.00.00 CONTRATAGAQ POR TEMFQ DETERMINADO - PESS
1 TRESOURD
110.0000 GERAL
140.000, 00 0,00 0,00
7.238,34 7.238,34
14.476,68 14.476,68
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
1 TESOQURO
110.0000 GERAL
158.000, 00 0,00 0,00
16.708,84 1&.708, 34
22.162,39 22.162,39
MATERIAL DE CONSUMO
1 TESQURO
110.0000 GERAL
100.000,00 0,00 0,00
4.506,34 4.506,34
5.522,41 5.522,41
GUTROS SERVIUS DE TERCEIROS — PESS50A Fi
1 TESOURO
110.0000 GERAL
12.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
1 TESQURO
110.0000 GERAL
230.000,00 0,00 0,00
13.747,60 19.809,12
67.457,35 26.255,67
3.3.90.40.00.00.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAC E C
1 TESQURO
110.0000 GERAL
150.000, 00 0,00 0,00
3.288,91 10.770,48
101.806, 92 12.458, 96
AUXILIO ALIMENTAGEO
1 TESOURO
110.0000 GERAL
110.000,00 0,00 0,00
4.420,00 4.420,00
8.942,00 8.942,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
1 TESOURD
110.0000 GERAL
10.000,00 0,00 0,00
6,00 0,00
0,00 0,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
1 TESOURC
110.0000 GERAL
60.000, 00 ,00 a,00
0,00 i, 00
0,00 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIA
1 TESOURO
110.0000 GERAL
40.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Reservado
Anulado no Més
Anulado no Ano

0,00
0,00
8,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
2.874,961
4.013,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
Q,00

g,00
0,00
12,00

0,00
g,00
9,00

0,00
0,00
c,00

g,00
a,00
0,00

Q0,00
0, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fevereiro d= 2024

Total Créditos
Pago no Més
Page no Ano

1.750.000,00
126.404,07
251.321,25

390.000, 60
11.892,26
11.892,26

140.000, 00
7.238,34
14.476, €8

150.000,00
16.708,84
22.162,39

100.000,00
4.403,14
5.314,21

12.000,00
0,00
0,00

230.000,0C0
19.328,90
25.755, 90

150.000,00
14.666,06
15.524, 90

110.000,00
4.420,00
8.942,00

10.000,00
¢, 00
0,00

50.006,00
6,00
G, 00

40.000,00
0,00
0,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos 3 Efetuar

1.498.678,75
0,00
0,00

366.051,28
2.056,46
12.056,46

125.523;32
0,00
0,00

127.837,61
Q,00
Q0,00

94.477,59
208,20
208,20

12.000,00
0,00
0,00

162.542,65
499,77
41.701,45

48.193,09
2.5934,06
£6.282,01

101.058,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

60.0309,00
0,00
0,00

40.000,00
0,00
0,00



Estado de Saoc Paulo
Camara Municipal de Bastos

Balancete da Despesa

gnidade Gestora CAMARA MUNICIPAL
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Unidade Orgamentiria: 01.01 CAMARAZ MUNICIPAL
Dotacido Saldo Inicial Suplementacdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano
28 Encargos Especiais
2881¢c Qutros Encargos Especiais
288460000 OPERACOES ESPECIAIS

288460000.0.003000 INATIVOS E PENSIONISTAS
3.1.90.03.00.00.00 PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

113 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagao: 110.0000 GERAL
110.000,00 0,00
7.589,12
15.178,24
Total Unidade Executocra
0,00 G,00
0,00
0,00
Total Unidade Orgamentaria
3.252.000,00 0,00

195.959, 68
510.815,95
Total do Orgaa
0,00
195.959, 68
510.815,95
Total Geral

3.2562

3.252.000,00

0,00
195.9859, 68
510.815,95

Reducgdes

Liguidado no Més
Liquidade no Ano

0,00
7.589,12
15.178,24

0,00
0,00
0,00

0,00
209.502,717
386.266,32

0,00
209.502,77
386.266,32

Fevereiro de 2024

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

Reservado
Anulado no Més
Anyladn no Ano

0,00 110.000,00
a,00 7.589,12
0,00 15.178,24
0,00 0,00
0,00 a,00
0,00 0,00
a,00 3.252.000,00
2.874,61 212.650,73
4.045,36 370.567,83
0,00 3.252.000,00
2.874,61 212.650,73
4.025,36 370.567,83
0,00 3.252.000,00
2.874,61 212.650,73
4.045,36 370.567,83

CRC SP — 256480/0-9

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

54.821,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.741.164,05
15.698,49
140.248,12

2.741.184,05
15.698,49
140.248,12

2.741.184,05
15.698,49
140.248,12




